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BIOLIQ PRO ZESTAW Mleczko micelarne 135 ml +
skoncentrowane serum 20 ml
 

Cena: 30,54 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 135 ml + 20 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBioliq Pro zestaw kosmetykówZawartość zestawu:Mleczko micelarne 135 mlSerum z fotostabilną witaminą C i
niacynamidem 20 mlDziałanieMleczko micelarneMicelarna formuła oczyszczająca zamknięta w aksamitnej mlecznej konsystencji. Z
mleczkiem ryżowym, olejkiem bawełnianym i świetlikiem lekarskim.DziałanieSkutecznie oczyszczaOczyszcza skórę szybko, łatwo i
dokładnie. Usuwa sebum, zanieczyszczenia i makijaż nawet bardzo mocny, wodoodporny, czy utrwalony. Bazuje na formule micelarnej,
która przyciąga i zamyka cząsteczki brudu, pozwalając na demakijaż bez długotrwałego pocierania.Dba o oczy i pielęgnuje rzęsyMleczko
ma pH zbliżone do pH łez, nie szczypie w oczy i ma pozytywną opinię okulistyczną. Zawiera wyciąg ze świetlika lekarskiego, która
niweluje uczucie dyskomfortu i wspomaga rozjaśnienie cieni pod oczami. Pielęgnuje też rzęsy.Komfortowe uczucie na skórzeŁagodzi
podrażnienia i suchą skórę, nie pozostawiając uczucia ściągnięcia ani tłustego filmu. Zawiera mleczko ryżowe bogate w proteiny i
witaminę E, które zapewnia działanie emoliencyjne i ochronne.Pozytywny wpływ na kondycję skóryPozostawia skórę ukojoną, miękką i
promienną. Zawarty w mleczku olejek bawełniany bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe odbudowuje barierę lipidową skóry,
wygładza i uelastycznia.Wskazania:Doskonałe do każdego typu cery, szczególnie wrażliwej i delikatnej, a także dla osób noszących szkła
kontaktowe.SerumIntegruje witaminę C SAP 10% i niacynamid 5%, gwarantując szerokie spektrum poprawy struktury i wyglądu
skóry.DziałanieWyrównuje strukturę skóryPozostawia skórę miękką i gładka w dotyku. Witamina C działa lekko eksfoliująco, bez
nadmiernego złuszczenia naskórka. Serum zwęża pory i zapewnia efekt wygładzania skóry widoczny gołym okiem, przy czym jest
odpowiedni nawet dla cery wrażliwej.Działa przeciwzmarszczkowo i odmładzającoRedukuje nawet głębokie zmarszczki, nadaje efekt
liftingu i uelastycznia skórę, działając na wszystkie oznaki starzenia. Obecna w serum witamina C przenika w głąb skóry i pobudza
syntezę kolagenu i ceramidów. Ekstrakt z zielonych owoców neutralizuje wolne rodniki odpowiedzialne za proces starzenia się
skóry.Rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje kolorytRedukuje przebarwienia rożnego typu, pozostawiając skórę promienną o zdrowym
wyglądzie i wyrównanym kolorycie. Niacynamid działa rozjaśniająco i łagodząco, wspomaga pielęgnację nawet problematycznej cery, w
stężeniu 5% jest bardzo dobrze tolerowany przez skórę zachowując silne właściwości.Działa w głębokich warstwach skóryZastosowany
rodzaj witaminy C w górnych warstwach skóry ulega przekształceniu w kwas askorbinowy dzięki czemu przenika dalej w jej głąb,
oddziałując poniżej naskórka. Fotostabilna witamina C użyta w serum jest jedną z najbardziej stabilnych form, nie ulega rozkładowi pod
wpływem światła, lecz pozostaje w produkcie na wysokim poziomie.Wskazania:Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry twarzy,
szyi i dekoltu. Wysoce tolerowany nawet przez bardzo wrażliwą skórę.Sposób użyciaMleczko micelarneNiewielką ilością mleczka
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oczyścić skórę twarzy i szyi delikatnymi ruchami. W celu demakijażu oczu, przyłożyć wacik z mleczkiem do powieki, a następnie usunąć
makijaż z góry na dół. Nie ma konieczności spłukiwania.SerumAplikować za pomocą pipetki na opuszek palca, delikatnie wmasować w
oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano i/lub wieczorem. Podczas stosowania pielęgnacji zawierającej wysokie
stężenie witaminy C zaleca się stosowanie na dzień kremu z filtrem UV.
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